
 

UCHWAŁA  Nr III/9/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 11 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 Nr 223 poz. 1458 

ze zm.) i Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 poz. 1050 ze zm. ) 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Pana Mariusza Dziuby Burmistrza Miasta 

i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą w następującej wysokości: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze                  5.500,00 zł. 

2. Dodatek funkcyjny                            1.900,00 zł. 

3. Dodatek specjalny w wysokości 33% łącznego wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego                                   2.422,00 zł.

    

4. Burmistrzowi Miasta i Gminy przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, 

nagrody jubileuszowe i inne świadczenia wynikające z właściwych 

przepisów. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr III/6/2010 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z 

dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

nawiązania stosunku pracy tj. od dnia 01 grudnia 2014 roku. 

 


